**D**upilli noie. immovidef q tuo possis noie nō alterius accusare. vt. j. q. accu. nō pos. l. ij. que est ptra. Sol. hic civiliter: ibi crialiter. hoc. nō placet qz. j. dicit de calū. r. c. Dic ergo hic noie pupilli. i. ppter pu. pillum et ad eius vtilitatem sed noie tuo accusas.

**T**ransactum est. p portione sua cum coheredibus. l. que trāfactio. valet. vt. s. de transact. l. transigere.

**N**ō obtinueris. i. succubueris. nā opz sniam pferre. vt. j. eo. alia.

**S**aluam facturū. p actionē tutele. vt. s. de admi. tuto. l. nō est.

**D**upillo. vt indigno. cū eius noie appareat calūniosas accusatio. nē instituta. vt. j. eo. alia. r. j. ad. l. cor. de fal. l. q. falsas. Sed ibi legata. tutor nō pdit. qz necessitate officij fecit. vt. ff. de his q. vt indig. l. tutorē. in pn. Sed certe imo videf q eius etati parcaf vt nō pdat l. calūniosas. accusatiōnē instituit tutor: vt. ff. de his q. vt indig. l. post legatū. s. eta. ti. que est ptra. rñ. duas bz vias. vel pati amissum et agere p tutorē vt h: vel petere restitutionē in integrū vt sibi nō noceat accusatio. vt ar. s. si. tu. vel cu. inter. l. si. vel aliter loquit ibi qñ tutor nō est soluēdo. als ob. tinet qz hic dicit. vt arg. j. vñ vi. l. meminerint. r. s. de iudi. pperādū. i. si. l. Vel tertio pōt eē q est soluēdo nec tñ tenetur tutele: qz suadēte ma. tre et agnatis pupilli accessit ad dictā accusatiōnē. vt. ff. de his q. vt in. dig. l. tutorē. in pn. et hoc casu loquit. s. etati. Vel quarto pōt eē q pdi. tis instrumentis et mortuis testibus obtinere nō potuit ptra tutorē. vñ. a principe petat restitui. vt. d. s. etati. Itē nota qz caute h dicit pte pupil. li amitti tantū. An aut et parte polle amittet. rñ. hic innuit eā nō amit. ti: vt ar. ff. de his qui. vt indig. post le. s. q. accusauit. et de vul. substi. ex. facto. s. iulianus. Et est rō qz p pte polle nō potuit dicere falsuz. vt in. prin. huins. l. dicit. s. arg. ptra. ff. de bo. lib. q. in seruitute. r. ff. de his q. vt indig. post legatū. s. si pater. r. s. si fili. r. s. etati. in fi. et de fideicō. li. ber. si filius. s. j. Itē no. qz hic dicit falsum. secus si qs dicat nō iure fa. ctū qz nō pdit l. succumbat. vt. ff. de his q. vt indig. post legatū. s. j.

**C**alumniā. si sit euīdēs. non als. vt. ff. de his qui. vt indig. l. tutores. r. j. qui accusa. non pos. l. ij.

**D**upilli noie. i. ad eius cōmodū vel incōmodum. vt. s. dixi.

**R**etractas. i. iterum tractas. i. ponis in dubio: nec em̄ potes retra. ctare p parte polle. vt. s. ea. l. in prin.

**S**ea. filijs. qui sunt tui piores sobrini. vt insti. de gradi. s. v.

**H**aberef. in domo: nō dico in iudicio.

**E**t recitate. et adita est hereditas: alioqn nō ei auferē vt ab indigno. vt. ff. ad silleianū. l. si. r. l. si qs in graui. s. nō tm̄. r. l. necessarios. s. nō. als. r. l. ppter veneni. Sed alij dicūt aperturā sufficere. qd nō placet:

ob aperturā tñ solaz sta. tuit in eū pena. c. aureo. rñ. vt. ff. ad sille. l. lege. cornelia. s. si.

**S**uerunt. tunc em̄. nō noceret eis. vt. j. eo. l. minorib. r. s. in qui. cau. in integ. resti. l. j.

**H**ereditas. admi. s. directo. nec dari sed per fideicō. missuz. sic. vt. j. ti. j. l. ij. et insti. de codicil. s. hereditas. nec obstat. ff. de. condi. insti. l. pe. s. si. qz. ibi in vanū cogitauit.

**A**d alium. scz quia. ille indign. cui fuerat. relicta iaz alienauerat.

**N**el dic qz testator alij. nō capaci reliquit p qd. priori videt adimi: licz. scōs nō habeat. vt. ff. de. leg. j. plane. in pn. Vel. dic qz ad nullū aliū trā. stulerit: et qz nō iure trā. lata: qz nullo mō trans. lata: s. simpliciter insti. tuto ablata.

**V**endicata est. qz. indignus est q nō habz. supremā voluntatez. vt. ff. de his qui. vt indig. cum quidam.

**P**eti poterūt. a fi. sco. vt. ff. de iure fil. l. di. cit. et ad hoc. j. de fidei. cō. l. et in epla. Itē ad id.

qd dicit fisco vendicata est ptra. ff. de adimē. leg. l. ex pte. vbi remanet ei. Sed hic expisse ademit ibi tacite: psequēdo inimicitias et aliud testm̄ in. cobādo. Est em̄ adēptio expissa: vt cū dicit nolo sibi legatū debere: vel. cū facit aliud testm̄ pfectū i quo nō legat ei. Tacita cū dicit. nolo testm̄. meū valere. Vel dicit inimicitias esse inter se et eū cui reliquit: vel secū. dū cepit facere et nō fecit. nā nō ideo mutauit primū bis tribus casibus. qz pōt esse qz secūdo loco vult esse hunc heredē: vel res est dānosa vnde. magis vult habere eū qz inimici sunt: vt sic grauetur: qd ibi dicit non. denegari actionē instituto. verū est cōtra extraneū: sed aduersus fisco. denegabunt pure: legatū ideo nō habet qz est heres vt ibi dicit. sed pri. ma est tatio: Itē cōtra. vt. ff. si tab. test. nul. extab. l. j. s. pe. vbi dicit. deferri veniētibz ab intestato cū mutauit voluntatē cancellādo vel ali. quo alio modo. So. distingue vtrū ille qui extitit indignus sit in pri. miori gradu testatoris: et tunc applicaf fisco vt bic an in remotiori et tuc. nō vt ibi. vel ibi oēs instituti erāt indigni et circa oēs mutauit volun. tatē vnde nullus eoz institutoz admittit ex eo testamento sicqz locus. est ab intestato. hic circa vñ tm̄ mutauit vnde alij remanēt heredes. si ergo portio deficiēs deferret ab intestato inueniref idē testatus et in. testatus decessisse: qd esse nō debet. remanet ergo heres s. eius partem. accipiat fisco: vt hic. Itē cōtra. s. de testa. hac pultissima. s. pe. in pn. So. vt ibi. Et vt plene scias cui detur portio alicui ablata dic cū insti. tutus heres capere nō pōt: aut ppter delictū testatoris: aut ppter suū: aut ideo qz als deficit testamentū. Primo casu nō fit fisco statim loc. qz quidā cognati ei preferunt. vt. s. de secū. nup. l. j. s. pterea. r. s. om. nū. et de natu. libe. l. j. et de incest. et in nti. nup. l. si quis incesti. In se. cūdo est statim locus fisco. vt. ff. de his qui. vt indig. claudius. s. j. r. l. mulier. r. ff. de leg. iij. si de portati. vel in totū vñ in partē si pars tm̄ de. ferebat delinquēt: vt. ff. si quis aliquē testa. probi. l. j. rñ. r. l. ij. s. fra. tris. et hic. Excipit tamē in casu. vt. ff. de his que p nō scrip. hab. l. ij. r. s. de secum. nup. l. j. s. bis etiam. In tertio casu si quidē deficiat testa. mentū ppter errorē testatoris locus est cognatis. vt. s. de here. in insti. nec apud. r. l. si pater nec obstat. ff. de iur. fil. auferf: qz ibi non extabāt. cognati. Si aut deficiat: qz testator non obseruauit solennitatez testa. menti succedunt bi qui veniunt ab intestato. vel qui als in alio testa. mēto solēni erāt instituti. vt insti. de here. qz ab intest. dese. in pn. r. ff. de. adimē. leg. ex parte. idē et si ademit in codicillis vt bic in prin. dicit: sed. hoc fallit in casu rōne cursus tēporis. vt. s. de testa. sancimus. Si vō. solennia.